
ЗАТВЕРДЖУЮ 

Голова Вченої ради 

Харківського національного 

 економічного університету імені С.Кузнеця 

Володимир ПОНОМАРЕНКО 

 

 

РІШЕННЯ 

Вченої ради Харківського національного економічного університету імені 

Семена Кузнеця з питання : «Про рекомендацію кандидатур до участі у 

конкурсі щодо обрання членів Наукової ради Національного фонду 

досліджень України» 

від 02.06.2020 року, протокол № 1  

 

 

Заслухавши інформацію проректора за науково-педагогічної діяльності 

Єрмаченко В.Є.,  Вчена рада ухвалила: 

 

1. Рекомендувати кандидатуру д.е.н., професора Малярець Л.М. до 

участі у конкурсі щодо обрання членів Наукової ради 

Національного фонду досліджень України; секція природничих, 

технічних наук, математики. 

2. Рекомендувати кандидатуру д.е.н., професора Пилипенка А.А. до 

участі у конкурсі щодо обрання членів Наукової ради 

Національного фонду досліджень України; секція соціальних та 

гуманітарних наук 

3. Рекомендувати кандидатуру Раєвнєвої О. В. для участі у конкурсі 

щодо обрання членів Наукової ради Національного фонду 

досліджень України; секція «Соціальні та гуманітарні науки». 

4. Рекомендувати кандидатуру Євсеєва С. П. для участі у конкурсі 

щодо обрання членів Наукової ради Національного фонду 

досліджень України; секція «Природничі, технічні науки та 

математика». 

 

 

 


